
UCHWAŁA NR V/45/19
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Monieckiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Monieckiemu pomocy rzeczowej w celu wykonania przebudowy oraz 
rozbudowy dróg powiatowych na terenie Gminy Jasionówka.

2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w ust. 1, polegać będzie na wykonaniu dokumentacji projektowej 
zadania pn.: "Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1398B od drogi wojewódzkiej 671 - Zofiówka - 
Nowiny Kasjerskie - Nowiny Zdroje - Krasne Małe - DK Nr 8 w km 2+123 - 4+300".

§ 2. 1. Wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1, określa się na kwotę łączną do 50.000,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych).

2. Pomoc, o której mowa w § 1, zostanie sfinansowana z dochodów własnych budżetu Gminy Jasionówka.

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Powiatem Monieckim, a Gminą Jasionówka.

2. Do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 1, upoważnia się Wójta Gminy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Leszek Lewicki

Id: FEC599AB-599A-4009-A918-78B839D9AFA8. Podpisany Strona 1


		2019-06-25T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Lewicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




